

ORDEN DE COMPRA N° 00000119/2020

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N° 076810275-9
 Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353
 Fono : +56232764813 Forma de Pago : CONTADO

SAWO - Bodega 1000-05

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3,000.000	UNIDADES	agujas 21g x 1 1/2 (I05)	\$23.00	\$69,000.00
60.000	UNIDADES	algodon hidrofilo americano 1kg (I0100)	\$5,590.00	\$335,400.00
5.000	UNIDADES	ambu (mascarilla + balon + bolsa de reservorio) resucitador adulto (AMBU1)	\$39,900.00	\$199,500.00
3.000	UNIDADES	ambu (mascarilla + balon + bolsa de reservorio) resucitador pediatico (AMBU2)	\$39,200.00	\$117,600.00
2,000.000	UNIDADES	canula intravenosa c/teflón n° 20g x 1 1/4 (CT20G)	\$370.00	\$740,000.00
2,000.000	UNIDADES	canula intravenosa c/teflón n° 22 x 1 (CT22)	\$370.00	\$740,000.00
8.000	UNIDADES	detergente enzimatico 5 litros (123D)	\$34,050.00	\$272,400.00
10.000	UNIDADES	flujometros completos (4526)	\$44,800.00	\$448,000.00
20.000	UNIDADES	fonendoscopios (ZF211)	\$2,190.00	\$43,800.00
200.000	UNIDADES	gasa parafinada (PL518)	\$280.00	\$56,000.00
150.000	UNIDADES	mascarilla con nebulizador adulto (MCNA)	\$863.00	\$129,450.00
150.000	UNIDADES	mascarilla con nebulizador pediatria (MCNP)	\$863.00	\$129,450.00
150.000	UNIDADES	nariceras adulto (ZF42)	\$337.00	\$50,550.00
150.000	UNIDADES	nariceras pediaticas (ZF43)	\$337.00	\$50,550.00
180.000	UNIDADES	sabanilla desechable (SD) Continua en Hoja Siguiente.....	\$1,722.00	\$309,960.00
			Sub Total Hoja:	3,691,660.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000119/2020

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N° 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.000	UNIDADES	sonda foley c/ balon n°18 (SFB18)	\$585.00	\$29,250.00
50.000	UNIDADES	tapa obturación luer-lock c/goma p/puncion heparinizadas (tapa amarilla) (TAPAM)	\$59.00	\$2,950.00
10.000	UNIDADES	tejido tubular uso medico 100% algodón 15 cm (TT15)	\$9,900.00	\$99,000.00
1,200.000	UNIDADES	tela adhesiva 2,5 x 9,1 c/carrete (ZF59)	\$646.00	\$775,200.00
144.000	UNIDADES	termómetros clinicos (I5)	\$325.00	\$46,800.00
10.000	UNIDADES	tira control autoclave cartón (CTCA1)	\$3,450.00	\$34,500.00
4.000	UNIDADES	tira control pupinel cartón (CTCT2)	\$3,450.00	\$13,800.00
40,000.000	UNIDADES	bolsa de papel 1/4 (AC51)	\$5.30	\$212,000.00
40,000.000	UNIDADES	bolsa de papel 1/2 (AC52)	\$7.80	\$312,000.00
3.000	UNIDADES	laringoscopio macintosh 3 hojas adulto (1-2-3) (LMASIN)	\$78,000.00	\$234,000.00
2.000	UNIDADES	laringoscopio miller 3 hojas adulto modelo eco (0-1-2) (LMIL1)	\$79,800.00	\$159,600.00
			Sub Total Hoja:	1,919,100.00
			SUB TOTAL:	\$5,610,760
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$5,610,760
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$1,066,044
			TOTAL:	\$6,676,804

SON: Seis millones seiscientos setenta y seis mil ochocientos cuatro pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°290/2020 - INSUMOS MEDICOS ABRIL 2020 TODOS LOS CENTROS LAMPA.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		6,676,804	0



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

Paulina Villouta V.
 PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones